一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

苫小牧港管理組合
管理者　苫小牧市長　岩倉　博文　様

申請者
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和３年11月16日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　契 約 名　　自動車（ワンボックスタイプ）賃貸借契約
２　添付書類
（１）入札参加申請書付票
（２）その他管理者が必要と認めた書類

（申請担当者）
所属部署：
氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
電子ﾒｰﾙ：

注１　この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分（404円分）の切手を貼った封筒を併せて提出すること。
注２　「印」は、代表取締役の印を押すこと。